P.E, T.S.R, 'EERiJíCO E PFlGTimO £ SSUIU 27-H0U-2929 !í:i0 007541 VI

QyPíímicò^tO/lcia ^á^tó/^wía <5^o/yíátícxi de ó^ão' Qlío-^/ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR NM133/2020

São Roque, 25 de novembro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar a limpeza na viela localizada ao lado do restaurante

Wimpy Burguer.

Justifico o presente pedido no intuito de atender aos

pedidos dos moradores, comerciantes, e demais pessoas que passam pelo

local, haja vista que a referida viela se encontra em precário estado de

conservação, necessitando da limpeza ora solicitada.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAIJJO
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 25/11/2020 -11:24 9450/2020
/vtc

- • O)

8^

CD OÓ
CVJ>-

00 w

o
00 O)

o-

<1
< 0

LU o

O Cd

< D
CD o

w-8
o o

^ í2
<c 5
CD i
8«
<-9

Ri
C ü
0 V)

Ew
Cd 2

T3 c
O O

0 >:
C Q.
(Õ C
CO SZ

^ (1)

g CO
.E 0
0)ü

•C 0

o_-
O 0
"D.E
0.9^

-o°
ü O

-<D

C C
0 O

3 0

01-OCL

0

"co
LU